
(Á u. 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARA UARA GS9 

Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 48/02 
De 31 de julho de 2002 

Indica representantes do Legislativo, 
para compor o Conselho Municipal de 
Planejamento e Política Urbana 
Ambiental de Araraquara - CMPUA. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Governo, 
através do ofício n° 1.641/02, de 24 de julho de 2002, 

RESOLVE: 

Artigo único - Para compor o Conselho Municipal de 
Planejamento e Política Urbana Ambiental de Araraquara - CMPUA. , ficam 
indicados os Vereadores Elias Chediek Neto - PMDB, como membro titular e 
Edna Sandra Martins- PT, como membro suplente. 

Câmara Municip I de Araraquara, aos 31 (trinta e um) 
dias do mês de julho do ano de 200 mil e dois). 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 

data. -{)f~ 

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 

ENDC. 



'" 
. • l 

ATO NUMERO 48/02 
De 31 de julho de 2002 

Indica representantes do Legislativo, para compor o Conselho Muni
cipal de Planejamento e Política Urbana Ambiental de Araraquara -

I CMPUA. 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARA.RAQUA

RA, Estado de São J>aulo. usando de suas atribuições legais e tendo em 
vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Governo, atra
vés do ofício n• 1.641102, de 24 de julho de 2002, 

RESOLVE : 
Artigo único- P:~ra compor n Conselho Municipal de Planejamento 

c Polftica Urbana Ambiental de Araraquara- CMPUA., !icam indicados 
os Vereadores Elias Checlick Neto -l'MDU. como membro titular c Edna 
Sandra Martins -I'T, como membro suplente. 

Câmara Municipal de 1\raraquara, aos 3 1 (trinta e um) dias do mês de 
julho do ano de 2002 (dois mi l c dois). 

VALUERICO .JÓE - l'residente 
Publicado na Diretoria Geral da 

Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 
LUZIA APARECIUA FRAGALÁ KARAM -Diretora Geral 

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE 1\RAHAQUAHA "FOLHA DA 
CIDADE"- EDIÇÃO DO DIA 

Quinta-feira , 1º de Agosto de 2002 . -




